
Zarządzenie nr 262/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Kraszewicach. 

 

Na podstawie art. 15 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.194 z późn. zm.), w związku z art. 2 oraz art. 

8 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 

oraz art. 68 § 1; § 1¹, art. 68² § 1 K ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Z dniem 1 stycznia 2023 r. powołuję Panią Beatę Niemiec na stanowisko Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kraszewicach na czas określony, od dnia powołania 

do 31 grudnia 2025 r. 

 

§ 2.  Warunki organizacyjno-formalne działalności oraz program działania Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Kraszewicach określa odrębna umowa. 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-02T10:16:15+0100
	Konrad Kuświk




